
VICTOR BVRP Ligen 2017/18

VICTOR Staffel 1 U12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Kaiserslautern 4 4 0 0 8:0 19:5 38:13
2 SV Fischbach 4 3 0 1 6:2 18:6 38:12
3 ASV Landau 4 2 0 2 4:4 10:14 23:28
4 VfR Baumholder 4 1 0 3 2:6 10:14 20:31
5 TSG Grünstadt 4 0 0 4 0:8 3:21 7:42
6 PBC Münchweiler 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Brandstetter, Jörg, Bühlsteige 5, 67714 Waldfischbach-
Burgalben, Mobil: 0175/8065476, Tel.: 06333/3807, Geschäft:
0631/3427-425, Fax: 06333/276801, www.badmintonteam.de,
sportwart@badmintonteam.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2017 10:00 v (H)

10:00 v (H)
11:00 v (H)
11:00 v (H)
12:00 v (H)

VfR Baumholder
TSG Grünstadt
ASV Landau
BV Kaiserslautern
VfR Baumholder

ASV Landau
BV Kaiserslautern
TSG Grünstadt
SV Fischbach
SV Fischbach

2:4
2:4
6:0
4:2
2:4

Sa. 21.10.2017 10:00 v (H)
10:00 v (H)
11:00 v (H)
11:30 v 55774-1
11:30 v (H)

VfR Baumholder
ASV Landau
ASV Landau
VfR Baumholder
TSG Grünstadt

TSG Grünstadt
SV Fischbach
BV Kaiserslautern
BV Kaiserslautern
SV Fischbach

5:1
0:6
0:6
1:5
0:6

Hallenverzeichnis

55774-1 Westrichhalle Baumholder
Im Brühl 22 Am Brühlstadion, 55774 Baumholder

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 10:26 | Seite 1 von 1


