

VICTOR BVRP Ligen 2017/18

VICTOR Staffel 1 U12

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	BV Kaiserslautern	4	4	0	0	8:0	19:5	38:13
2	SV Fischbach	4	3	0	1	6:2	18:6	38:12
3	ASV Landau	4	2	0	2	4:4	10:14	23:28
4	VfR Baumholder	4	1	0	3	2:6	10:14	20:31
5	TSG Grünstadt	4	0	0	4	0:8	3:21	7:42
▼ 6	PBC Münchweiler	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Brandstetter, Jörg, Bühlsteige 5, 67714 Waldfischbach-Burgalben, Mobil: 0175/8065476, Tel.: 06333/3807, Geschäft: 0631/3427-425, Fax: 06333/276801, www.badmintonteam.de, sportwart@badmintonteam.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.09.2017 10:00 v (H)	VfR Baumholder	ASV Landau	2:4
10:00 v (H)	TSG Grünstadt	BV Kaiserslautern	2:4
11:00 v (H)	ASV Landau	TSG Grünstadt	6:0
11:00 v (H)	BV Kaiserslautern	SV Fischbach	4:2
12:00 v (H)	VfR Baumholder	SV Fischbach	2:4
Sa. 21.10.2017 10:00 v (H)	VfR Baumholder	TSG Grünstadt	5:1
10:00 v (H)	ASV Landau	SV Fischbach	0:6
11:00 v (H)	ASV Landau	BV Kaiserslautern	0:6
11:30 v 55774-1	VfR Baumholder	BV Kaiserslautern	1:5
11:30 v (H)	TSG Grünstadt	SV Fischbach	0:6

Hallenverzeichnis

55774-1 Westrichhalle Baumholder
Im Brühl 22 Am Brühlstadion, 55774 Baumholder